ПРОТОКОЛ
Проведения  публичных  слушаний

09.12.2010 г.
х.Хуторской

 Присутствовали:  35 человек, Председатель схода Черноокая Татьяна Ивановна, Секретарь схода Коломейцева Татьяна Андреевна.
                                        Повестка дня:

1. «О бюджете Кировского сельского поселения Зимовниковского района на 2011 год»

СЛУШАЛИ: Черноокая  Т.И. сообщила в целях обсуждения вопросов местного значения, информирования населения о деятельности органов местного самоуправления в соответствии с Федеральным законом и на основании подпункта 1 пункта 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», и согласно пункта 1 части 1 статьи 31 «Устава Муниципального образования «Кировское сельское поселения» есть предложения проект «О бюджете Кировского сельского поселения Зимовниковского района на 2011 год»
 ПРИНЯТЬ.

ГОЛОСОВАЛИ: За принятия проекта «О бюджете Кировского сельского поселения Зимовниковского района на 2011 год» - 35ч.

                              Против- 0 ч.

                              Воздержались-0ч.

Председатель:                                 Черноокая Т.И.

Секретарь:                                        Коломейцева Т.А.